
UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2024r., 
poz. 609) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przedmiot działania stałych Komisji Rady Miasta: 

I.      Komisja Finansów i Budżetu 

1. Opiniowanie budżetu gminy wraz z załącznikami i wieloletnią prognozą finansową oraz sprawozdań 
z wykonania budżetu. 

2. Ocena gospodarki finansowej gminy oraz jednostek organizacyjnych. 

3. Opiniowanie projektu budżetu wraz z załącznikami oraz wieloletniej prognozy finansowej. 

4. Opiniowanie realizacji zadań spółek gminnych w zakresie gospodarki finansowej. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

II.        Komisja Oświaty, Kultury Sportu i Rekreacji 

1. Czuwanie nad prawidłowym funkcjonowaniem przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Myszków. 

2. Inspirowanie i monitorowanie działań jednostek organizacyjnych tj. 

- Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej, 

- Miejskiego Domu Kultury, 

- Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

3. Wspieranie działań instytucji i stowarzyszeń pozarządowych działających na rzecz dzieci i młodzieży. 

4. Podejmowanie inicjatyw na rzecz rozszerzenia działalności opiekuńczo – wychowawczej poprzez np. 
świetlice środowiskowe, jak również rozszerzenie działalności szkół poprzez: 

- działalność pozalekcyjną zmierzającą do rozwoju zainteresowań dzieci i młodzieży; 

- tworzenie boisk osiedlowych, zielonych sal gimnastycznych itp.; 

5. Inicjowanie i kontrola przedsięwzięć w zakresie organizacji letniego i zimowego wypoczynku dzieci 
i młodzieży przez podmioty funkcjonujące na terenie miasta Myszkowa. 

6. Podejmowanie inicjatyw na rzecz profilaktyki i zapobiegania patologii społecznej dzieci i młodzieży. 

7. Opiniowanie projektów uchwał. 

III.        Komisja Zdrowia, Rodziny i Polityki Socjalnej 

1. Ochrona zdrowia, pomoc społeczna i sprawy socjalne. 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii. 

3. Pomoc dla dzieci i młodzieży oraz wspieranie rodziny. 

4. Ocena zabezpieczenia szczególnej opieki socjalnej, medycznej i prawnej kobiet w ciąży. 

5. Działalność gminnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej. 

6. Opiniowanie projektów uchwał. 

IV.      Komisja Rozwoju Miasta  

1. Ocena gospodarki mieniem komunalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C325D60-E530-49C4-9571-6F3CACCA7E2E. Uchwalony Strona 1



2. Komunalne budownictwo mieszkaniowe. 

3. Lokalny transport zbiorowy. 

4. Inwestycje miejskie. 

5. Wodociągi i zaopatrzenie w wodę. 

6. Zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną. 

7. Utrzymywanie targowisk i hal targowych. 

8. Utrzymywanie gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

9. Sprawy rzemiosła i drobnej wytwórczości. 

10. Sprawy małych i średnich przedsiębiorstw. 

11. Handel i usługi. 

12. Promocja rozwoju przedsiębiorczości w mieście. 

13. Stosowanie preferencji dla rozwoju jednostek gospodarczych. 

14. Inicjowanie przedsięwzięć dla rozwoju podmiotów gospodarczych. 

15. Opiniowanie projektów uchwał. 

16. Opiniowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

V.     Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Prawa i Porządku w Mieście 

1. Utrzymywanie porządku publicznego, ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa. 

2. Bezpieczeństwo gazowe w mieście. 

3. Utrzymanie czystości i porządku w mieście. 

4. Utrzymanie zieleni miejskiej. 

5. Ochrona Środowiska w zakresie czystości powietrza, wód i gleby. 

6. Sprawy związane z leśnictwem i rolnictwem w gminie. 

7. Sprawy związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na terenie Gminy Myszków. 

8. Opiniowanie projektów uchwał. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr II/14/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta. 

2. Traci moc uchwała Nr XLIII/310/21 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr II/14/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia przedmiotu 
działania stałych Komisji Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C325D60-E530-49C4-9571-6F3CACCA7E2E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	tir. 1 (1) w ust. 2
	tir. 2 (2) w ust. 2
	tir. 3 (3) w ust. 2

	ust. 3
	ust. 4
	tir. 1 (4) w ust. 4
	tir. 2 (5) w ust. 4

	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	cyf. rz. III
	cyf. rz. IV
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	cyf. rz. V
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


